Câmara
MUNICIPAL DE ITLBUTABA

COMPROMISS COM 0 CIDADÃO

Indicação n° 134/2020
Assunto: Reivindicação
Autores:  Wellington  Arantes Muniz Carvalho — BATUTA

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assina o, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita a Vos a Excelência que seja submetida a presente

indicação para apreciação do Ple ário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, a poda das árvores e limpeza nos

canteiros da Avenida Minas Gerais onde está sendo realizada a feira de

domingo.

JUSTIFICATIVA:

Visando atender os anseios da população, pego aos nobres Edis

aprovação desta matéria e que o Poder Executivo Municipal tome as devidas

providências.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2020.

Wellington  Arantes 	nii Carvalho — BATUTA
V reador

	Page 1